

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(Corporate Identity Number (CIN): U40109KA1999SGC025521)

ನೇಮಕಾತಿ- ಇ-ಅಡ್ಮಿಟ್ ಪತ್ರವನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಬಗ್ಗೆ

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17

ದಿನಾಂಕ: 23.06.2017

ವಿಷಯ: ಆನ್‌ಲೈನ್ ಆಪ್ಲಿಟ್ಯೂಡ್ ಪರೀಕ್ಷೆಯ (TAT) ಇ-ಅಡ್ಮಿಟ್ ಪತ್ರವನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ:**
1. ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17 ದಿನಾಂಕ: 08.09.2016.
 2. ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40360/ 2016-17 ದಿನಾಂಕ: 20.10.2016
 3. ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಹೊರಡಿಸಿದ ನಿಗಮದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17 ದಿನಾಂಕ: 06.12.2016

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ ಮತ್ತು ವಿವಿಧ ಎಸ್ಕಾಂಗಳಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್), ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ, ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್/ಸಿವಿಲ್), ಸಹಾಯಕ ಹಾಗೂ ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಆಪ್ಲಿಟ್ಯೂಡ್ ಟೆಸ್ಟ್ ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 07.07.2017 ರಿಂದ 11.07.2017 ರವರೆಗೆ ರಾಜ್ಯಾದ್ಯಂತ ವಿವಿಧ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ವಿವರವಾದ ವೇಳಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕವಿಪ್ರನಿ/ಎಸ್ಕಾಂಗಳ ವೆಬ್ ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-1 ರಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹಾಗೂ ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್) ಹಾಗೂ ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿ ಅರ್ಹರಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾತ್ರ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಆಪ್ಲಿಟ್ಯೂಡ್ ಟೆಸ್ಟ್‌ಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಒಂದೇ ಹುದ್ದೆಗೆ, ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಕಂಪನಿಗಳಿಗೆ ಕೆಲವು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತೆಗೆದುಹಾಕಲಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ: 28.06.2017 ರ ನಂತರ ಇ-ಅಡ್ಮಿಟ್ ಪತ್ರಗಳನ್ನು (TAT) ಕವಿಪ್ರನಿ ಮತ್ತು ಎಸ್ಕಾಂಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.kptcl.com, www.bescom.org, www.cescmysore.org, www.hescom.co.in, www.gescom.in ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯಪಡಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ತಿಳಿಸಲಾದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಿಗೆ ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಜನ್ಮದಿನಾಂಕದೊಂದಿಗೆ ಲಾಗ್‌ಆನ್ ಮಾಡುವುದರೊಂದಿಗೆ ಇ-ಅಡ್ಮಿಟ್ (TAT) ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಆಪ್ಲಿಟ್ಯೂಡ್ ಟೆಸ್ಟ್‌ಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇ-ಅಡ್ಮಿಟ್ ಪತ್ರದ (TAT) ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು (2 ಪ್ರತಿಗಳು) ಹಾಜರುಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು (ಇ-ಅಡ್ಮಿಟ್ ಪತ್ರದ ಮೇಲೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಇತ್ತೀಚಿನ ಭಾವಚಿತ್ರವನ್ನು ಅಂಟಿಸುವುದು). ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪರೀಕ್ಷಾ ಸ್ಥಳ/ಕೇಂದ್ರಗಳ ಬದಲಾವಣೆ ಬಯಸಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಯಾವುದೇ ಮನವಿ ಅಥವಾ ಕೋರಿಕೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಆಪ್ಲಿಟ್ಯೂಡ್ ಟೆಸ್ಟ್‌ಗೆ ಯಾವುದೇ ಮುದ್ರಿತ ಅಡ್ಮಿಟ್ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಕವಿಪ್ರನಿ ಮತ್ತು ಎಸ್ಕಾಂಗಳ ವತಿಯಿಂದ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ರವಾನಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಇ-ಅಡ್ಮಿಟ್ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗಾಗಿ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಪ್ಲಿಟ್ಯೂಡ್ ಟೆಸ್ಟ್ ಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಅಡ್ಮಿಟ್ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಯಾವುದಾದರೊಂದು ಮೂಲ ಗುರುತಿನ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಒಂದು ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಸಹಾಯಕ ಹಾಗೂ ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗೆ ಆಪ್ಲಿಟ್ಯೂಡ್ ಟೆಸ್ಟ್ ಅನ್ನು ಹಲವಾರು ಬ್ಯಾಚ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿರುವುದರಿಂದ, ಮೆರಿಟ್ ಬಗ್ಗೆ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಧಾನವನ್ನು ಅನುಸರಿಸಲಾಗುವುದು. ಸಮೀಕರಣದ(Equating) (Equi-Percentile) ವಿವರವನ್ನು ಕವಿಪ್ರನಿ/ಎಸ್ಕಾಂಗಳ ವೆಬ್ ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-2 ರಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

The standard practice of Equating (Equi-Percentile) will be followed for determining the percentile per session and the same will be used to compute the merit list.

ಅಣಕು ಪರೀಕ್ಷೆಯ (Mock test) ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 28.06.2017 ರಿಂದ ಕವಿಪ್ರನಿ/ಎಸ್ಕಾಂಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

ಇ-ಅಡ್ಮಿಟ್ ಪತ್ರವನ್ನು (TAT) ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ತೊಂದರೆ ಉಂಟಾದಲ್ಲಿ, ಕಚೇರಿಯ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸಹಾಯವಾಣಿಗಳನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರು	ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕವಿಪ್ರನಿ)	080-22211527 Ext 3789, 3872
ಬೆಂಗಳೂರು ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ (ಬೆಸ್ಕಾಂ)	080-22085061
ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಸೆಸ್ಕಾಂ)	0821-2343384
ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ (ಹೆಸ್ಕಾಂ)	0836-2223867, 0836-2223865
ಗುಲ್ಬರ್ಗಾ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ (ಜೆಸ್ಕಾಂ)	08472-256647, 08472-239004



ನಿರ್ದೇಶಕರು

(ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ)

ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕವಿಪ್ರನಿ,

ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು.

KARNATAKA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Corporate Identity Number (CIN): U40109KA1999SGC025521)

RECRUITMENT- DOWNLOADING OF ADMISSION TICKET

NOTIFICATION

No: KPTCL/B16/40360/2016-17

Date: 23.06.2017

Sub: Downloading of Online Aptitude Test Admission Ticket (TAT)-E-admit cards-Reg.

Ref: 1. Employment Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17 dated: 08.09.2016.

2. Option for removal of multiple applications Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17 dated: 20.10.2016.

3. Publishing of the marks secured of the candidates in the Kannada language test Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17 Dated: 06.12.2016.

The ONLINE Aptitude Test for recruitment to the posts of **Assistant Engineer (Elec.), Assistant Accounts Officer, Junior Engineer (Ele/Civil), Assistant and Junior Assistant** in KPTCL & ESCOMs is scheduled to be conducted from **07.07.2017 to 11.07.2017** across various centers in Karnataka. The detailed schedule is published in KPTCL/ESCOMs Website as **Annexure-1**.

The applicants who have paid the prescribed application fee, PH applicants and candidates who have qualified in the Kannada Language Test held for the post of Assistant Engineer (Ele) and Assistant Accounts Officer are eligible to appear for the Online Aptitude Test.

The multiple applications submitted by some of the applicants have been removed.

The e-admit cards will be uploaded in KPTCL & ESCOMs websites www.kptcl.com, www.bescom.org, www.cescmysore.org, www.hescom.co.in, www.gescom.in on or after **28.06.2017**. The candidates are advised to log on to any of the above websites with their application ID and date of birth to download their e-admit cards and take printout thereof. The candidates will have to produce the printout (2 copies) of the e-admit cards (**with the recent photograph duly pasted on the admit card**) at the allotted venue for appearing in the Aptitude Test. No request or queries shall be entertained from the candidates seeking change of venue/centre. Paper admit cards will not be dispatched by post or any other mode for the Aptitude Test by KPTCL & ESCOMs.


The candidates are instructed to go through the instructions mentioned in the Test Admission Ticket (TAT). The candidate will have to produce one of the original ID Proof mentioned in the TAT and photo copy of the same on the day of the Aptitude Test.

As the aptitude test for the posts of Assistant and Junior Assistant is scheduled to be conducted in multiple sessions, the standard practice of Equating (Equi-Percentile) will be followed for determining the percentile per session and the same will be used to compute the merit list. The details regarding equating (Equi-Percentile) is available in KPTCL/ESCOMs Website as Annexure-2.

The link for mock Test will be made available from 28.06.2017 in KPTCL/ESCOMs Websites.

In case of any discrepancy in generation of TAT, the candidates may contact over the following HELP LINE numbers during Office Hours.

Name of the Company	Help line Number
Karnataka Power Transmission Corporation Limited (KPTCL)	080-22211527 Ext 3789, 3872
Bangalore Electricity Supply Company Limited (BESCOM)	080-22085061
Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Limited (CESC)	0821-2343384
Hubli Electricity Supply Company Limited (HESCOM)	0836-2223867, 0836-2223865
Gulbarga Electricity Supply Company Limited (GESCOM)	08472-256647, 08472-239004


Director (Admn. & HR)
Corporate Office, KPTCL,
Kaveri Bhavan, Bangalore.